Администрация Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от «22» июля  2024 г.                                                                      № 56

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их

поддержки, на долгосрочной основе.

        В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь

постановлением администрации Арчединского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области от 02.11.2022 г. № 100 «Об утверждении

Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального

имущества Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, администрация Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру их поддержки, на долгосрочной основе.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования

путем официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                                  М.Е.Алеулова

Перечень

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Арчединского

сельского поселения Фроловского

муниципального района

от 22 июля 2024 г. № 56

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки, на

долгосрочной основе

№

п/п

Наименование

объекта учета

Кадастровый

(условный)

номер

Местонахожде ние

(адрес) объекта учета

Характерист

ика (площадь,

протяженно

сть и др.)

объекта

учета (кв.м.)

Ограничени

е,

обременение

1 3 4 5 6 7

1 гидротехническое

сооружение

Инвентарный

номер 1214

Волгоградская

область, Фроловский

район, Арчединское

сельское поселение

94000  пруд

Большой

Вешенский

2 гидротехническое

сооружение

Инвентарный

номер 1213

Волгоградская

область, Фроловский

район, Арчединское

сельское поселение

10000 пруд

Средний

Вешенский

3 гидротехническое

сооружение

Инвентарный

номер 1216

Волгоградская

область, Фроловский

район, Арчединское

сельское поселение

19000 Пруд Ляпин

4 гидротехническое

сооружение

Инвентарный

номер 1219

Волгоградская

область,

Фроловский район,

Арчединское

сельское поселение

30000 Пруд Немецкий

5 гидротехническое

сооружение

Инвентарный

номер 1220

Волгоградская

область,

Фроловский район,

Арчединское

сельское поселение

350000 пруд

Новый

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: